
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2018 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Strzelce Opolskie projektów statutów 
sołectw 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432) oraz § 3 ust. 2 i 3 Uchwały Nr XLV/384/10 Rady Miejskiej w Strzelcach 
Opolskich z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy 
Strzelce Opolskie, w związku z Uchwałą Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 listopada 
2018 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Strzelce Opolskie konsultacji z mieszkańcami projektów 
statutów sołectw zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami gminy Strzelce Opolskie 27 projektów statutów 
sołectw. 

§ 2. Konsultacjom podlegają: 

1) projekt statutu Sołectwa Adamowice; 

2) projekt statutu Sołectwa Błotnica Strzelecka; 

3) projekt statutu Sołectwa Brzezina; 

4) projekt statutu Sołectwa Dziewkowice; 

5) projekt statutu Sołectwa Farska Kolonia; 

6) projekt statutu Sołectwa Grodzisko; 

7) projekt statutu Sołectwa Jędrynie; 

8) projekt statutu Sołectwa Kadłub-Piec; 

9) projekt statutu Sołectwa Kadłub-Wieś; 

10) projekt statutu Sołectwa Kalinowice; 

11) projekt statutu Sołectwa Kalinów; 

12) projekt statutu Sołectwa Ligota Dolna; 

13) projekt statutu Sołectwa Ligota Górna; 

14) projekt statutu Sołectwa Mokre Łany; 

15) projekt statutu Sołectwa Niwki; 

16) projekt statutu Sołectwa Nowa Wieś; 

17) projekt statutu Sołectwa Osiek; 

18) projekt statutu Sołectwa Płużnica Wielka; 

19) projekt statutu Sołectwa Rozmierka; 

20) projekt statutu Sołectwa Rozmierz; 

21) projekt statutu Sołectwa Rożniątów; 

22) projekt statutu Sołectwa Sucha; 

23) projekt statutu Sołectwa Suche Łany; 

24) projekt statutu Sołectwa Szczepanek; 



25) projekt statutu Sołectwa Szymiszów-Osiedle; 

26) projekt statutu Sołectwa Szymiszów-Wieś; 

27) projekt statutu Sołectwa Warmątowice. 

§ 3. Konsultacje projektów statutów sołectw zostaną przeprowadzone w formie bezpośrednich spotkań  
z mieszkańcami gminy Strzelce Opolskie w dniach od 17 do 21 grudnia 2018 r. w  godzinach 10:00-14:00 w biurze 
nr 2, przy ul. Zamkowej 2 w Strzelcach Opolskich.  

§ 4. Projekt zawiadomienia mieszkańców o zamiarze przeprowadzenia konsultacji stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Ze spotkań z mieszkańcami o których mowa w § 3 sporządzane są protokoły oraz tworzony jest protokół 
zbiorczy z całych konsultacji.  

§ 6. Wyniki konsultacji podawane są do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej do dnia 28 grudnia 2018 roku. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania.  

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

  



 

Załącznik do zarządzenia Nr 14/2018 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

ZAWIADOMIENIE BURMISTRZA  

Burmistrz Strzelec Opolskich zawiadamia, że w  dniach od 17 do 21 grudnia 2018 r. w  godzinach 10:00-
14:00 w biurze nr 2, przy ul. Zamkowej 2 w Strzelcach Opolskich zostaną przeprowadzone konsultacje 
projektów statutów sołectw w formie bezpośrednich spotkań  z mieszkańcami gminy Strzelce Opolskie. 

1. Celem konsultacji jest omówienie podstawowych zmian i zasad wprowadzanych w statutach sołectw 
z terenu gminy Strzelce Opolskie. 

2. Projekty statutów sołectw będą udostępnione na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, u sołtysów oraz 
w biurze nr 2, przy ul. Zamkowej 2 w Strzelcach Opolskich. 

3. Propozycje mieszkańców, które zostaną przedłożone podczas konsultacji, zostaną poddane analizie 
i przedstawione w formie protokołu z prac komisji Radzie Miejskiej przed podjęciem uchwał w sprawie 
wprowadzenia poszczególnych statutów sołectw. 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 


